

Animal Control ApS

Algade 56, 5500 Middelfart
CVR-nr. 37 13 19 46

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.19 - 30.06.20

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 02.12.20

Jesper Bjarne Haugaard
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 20

Selskabet

Animal Control ApS
Algade 56
5500 Middelfart
Hjemsted: Middelfart
CVR-nr.: 37 13 19 46
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Direktør Mogens Rosengaard

Bestyrelse

Jesper Bjarne Haugaard
Jesper Steen Tastesen
Direktør Mogens Rosengaard

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.19 - 30.06.20 for Animal Control ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.19 - 30.06.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Middelfart, den 2. december 2020

Direktionen

Mogens Rosengaard
Direktør

Bestyrelsen

Jesper Bjarne Haugaard
Formand

Jesper Steen Tastesen

Mogens Rosengaard
Direktør

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rådgivning om, og salg af koncepter indenfor natur, vildt og miljøområdet, herunder vildtafværgning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK -290.823 mod DKK -152.806 for tiden 01.07.18 - 30.06.19. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.024.756.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et utilfredsstillende resultat.

Selskabet har brugt betydelige ressourcer til udvikling af det nye produkt AI Vision, som er patenteret og adskiller sig markant fra andre produkter, som er på markedet. Fugle detekteres med kameraløsning, som, kombineret med avanceret AI, giver en optimal skræmmeeffekt. Produktet blev lanceret i starten af året, men Corona satte en stopper for salget, da ingen kunder indenfor de primære markeder ønskede besøg. I starten af indeværende regnskabsperiode er der dog åbnet op for salg og opsætning af anlæg; og såvel selskabet som salgskanaler ser med optimisme på de fremtidige muligheder.

For at omkostningsreducere og sikre en høj kvalitet er al produktion, samling og test lagt ud til en professionel leverandør.

Kapitalejerne har i regnskabsåret ydet yderligere ansvarligt lån på DKK 100.000.

Det er ledelsens opfattelse, at ovenstående tiltag kan finansiere driften i det kommende år.

Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
	-168.431	35.571
2 Personalemkostninger	-88.340	-130.399
	-256.771	-94.828
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-57.960	-57.960
	-314.731	-152.788
Finansielle omkostninger	-239	-18
	-314.970	-152.806
Skat af årets resultat	24.147	0
	-290.823	-152.806
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-290.823	-152.806
I alt	-290.823	-152.806

AKTIVER		30.06.20	30.06.19
		DKK	DKK
Note			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	28.560
	Goodwill	0	29.400
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	57.960
	Anlægsaktiver i alt	0	57.960
	Fremstillede varer og handelsvarer	75.585	109.078
	Varebeholdninger i alt	75.585	109.078
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.094	27.719
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.627	11.275
	Tilgodehavende selskabsskat	24.147	4.352
	Andre tilgodehavender	27.624	132.319
	Tilgodehavender i alt	96.492	175.665
	Likvide beholdninger	40.667	36.490
	Omsætningsaktiver i alt	212.744	321.233
	Aktiver i alt	212.744	379.193

PASSIVER		30.06.20	30.06.19
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	-1.324.756	-1.033.933
	Egenkapital i alt	-1.024.756	-733.933
3	Ansvarlig lånekapital	1.140.000	1.040.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.000	1.040.000
	Deposita	5.000	5.000
	Anden gæld	92.500	68.126
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.500	73.126
	Gældsforpligtelser i alt	1.237.500	1.113.126
	Passiver i alt	212.744	379.193

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.07.18 - 30.06.19				
Saldo pr. 01.07.18	200.000	0	-1.081.127	-881.127
Kapitalforhøjelse	100.000	200.000	0	300.000
Overførsler til/fra andre reserver	0	-200.000	200.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-152.806	-152.806
Saldo pr. 30.06.19	300.000	0	-1.033.933	-733.933
Egenkapitalopgørelse for 01.07.19 - 30.06.20				
Saldo pr. 01.07.19	300.000	0	-1.033.933	-733.933
Forslag til resultatdisponering	0	0	-290.823	-290.823
Saldo pr. 30.06.20	300.000	0	-1.324.756	-1.024.756

1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et utilfredsstillende resultat.

Selskabet har brugt betydelige ressourcer til udvikling af det nye produkt AI Vision, som er patenteret og adskiller sig markant fra andre produkter, som er på markedet. Fugle detekteres med kameraløsning, som, kombineret med avanceret AI, giver en optimal skræmmeeffekt. Produktet blev lanceret i starten af året, men Corona satte en stopper for salget, da ingen kunder indenfor de primære markeder ønskede besøg. I starten af indeværende regnskabsperiode er der dog åbnet op for salg og opsætning af anlæg; og såvel selskabet som salgskanaler ser med optimisme på de fremtidige muligheder.

For at omkostningsreducere og sikre en høj kvalitet er al produktion, samling og test lagt ud til en professionel leverandør.

Kapitalejerne har i regnskabsåret ydet yderligere ansvarligt lån på DKK 100.000.

Det er ledelsens opfattelse, at ovenstående tiltag kan finansiere driften i det kommende år.

Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	51.564	87.310
Andre omkostninger til social sikring	14.431	7.576
Andre personaleomkostninger	22.345	35.513
<hr/>		
I alt	88.340	130.399
<hr/>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1
<hr/>		

3. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30.06.20	Gæld i alt 30.06.19
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.140.000	1.040.000
I alt	0	0	1.140.000	1.040.000

4. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabets långivere har givet rentefrafald på lån, der under langfristet gæld står bogført til t.DKK 1.140. Rentefrafaldet er ikke tidsbegrænset så længe betingelserne herfor er opfyldt.

Såfremt at betingelserne for rentefrafaldet ikke længere opfyldes skal der ske rentetilskrivning med tilbagevirkende kraft til udbetalingstidspunktet. Renteforpligtelsen pr. 30.06.20 udfør t.DKK 87.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

6. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

TILSKUD

Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen over den periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres. Tilskuddene indregnes under andre driftsindtægter.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Indtægter ved udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i den periode, de vedrører. Nettoomsætningen måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets varekøb målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger samt øvrige kapacitetsomkostninger, herunder tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	0
Goodwill	5	0

Goodwill afskrives over 5 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Udviklingsprojekter måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne, indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Udviklingsprojekter måles efterfølgende i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Goodwill

Goodwill måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling opgøres som værdien af direkte medgåede materialer og løn. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksom-

6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

hedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Ansvarlig lånekapital er gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle selskabets øvrige kreditorer.

Deposita, der er indregnet under forpligtelser, omfatter indbetalte deposita fra lejere vedrørende selskabets lejemål.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.